

XIV WARMIŃSKO-MAZURSKIE ZAWODY MATEMATYCZNE

WYDZIAŁ MATEMATYKI I INFORMATYKI
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

pod honorowym patronatem

REKTORA UNIWERSYTETU WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE,
WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO,
PREZYDENTA MIASTA OLSZTYN,
WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO KURATORA OŚWIATY W OLSZTYNIE

Już po raz **czternasty** zaprasza do udziału w **Warmińsko-Mazurskich Zawodach Matematycznych**. Zaplanowano rywalizację w rozwiązywaniu zadań matematycznych w trzech kategoriach szkolnych (na poziomie szkoły **podstawowej**, **gimnazjum** i **szkoły ponadgimnazjalnej**). Zawody odbędą się **19 maja 2016 roku na Wydziale Matematyki i Informatyki, przy ul. Słonecznej 54 w Olsztynie – rozpoczęcie o godzinie 12.00.**

Dla laureatów przewidziano dyplomy i nagrody rzeczowe. Wszystkim uczestnikom zapewnimy certyfikat udziału w zawodach. Zadania o urozmaiconej tematyce i różnorodnym stopniu trudności przygotowują pracownicy naukowcy Wydziału Matematyki i Informatyki.

W tym roku prosimy Was o **przeprowadzenie eliminacji** wśród uczniów, tak aby zgłosić do nas wybranych uczniów do 18 kwietnia (poniedziałek). Do listu dołączyliśmy pięć zadań eliminacyjnych. Sposób przeprowadzenia eliminacji zostawiamy do Waszego uznania. Rozwiązania zadań eliminacyjnych umieścimy 19 kwietnia (wtorek) na stronie: <http://wmii.uwm.edu.pl/849>.

Przyjmujemy zgłoszenia wyłącznie ze szkół, nie przyjmujemy zgłoszeń indywidualnych od uczniów, rodziców, itp.

Zgłoszenia uczniów do konkursu będziemy przyjmować tylko drogą elektroniczną na adres: zawody@matman.uwm.edu.pl

Nieprzekraczalny termin zgłoszenia to 18 kwietnia (poniedziałek).

Lp.	Nazwisko i imię ucznia	Nazwa i adres szkoły	Powiat	Telefon kontaktowy szkoły	Adres e-mail szkoły	Imię i nazwisko nauczyciela opiekuna*	Telefon kontaktowy nauczyciela opiekuna*
1.							
2.							
3.							
4.							

* Nauczyciel opiekun to osoba oddelegowana przez szkołę do przyjazdu wraz z uczniami na zawody (nie musi to być nauczyciel przedmiotu matematyka).

W zgłoszeniu podajcie **swój zwrotny adres elektroniczny**.

Wszystkie informacje dot. konkursu będą zamieszczane na stronie <http://wmii.uwm.edu.pl/849>.

Ilu uczniów można zgłosić do zawodów? Orientacyjna liczba to 4 ze szkoły, ale jeśli eliminacje wyłonią większą grupę, to jesteśmy gotowi dopuścić wszystkich do zawodów.

Czekamy na Was w Olsztynie!

Z pozdrowieniem,

D Z I E K A N

Wydziału Matematyki i Informatyki
dr hab. Jan Jakóbcowski, prof. UWM